
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH PHƯỚC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

Số:    481 /QĐ-UBND Ninh Phước, ngày  25  tháng 4 năm 2024 

  
 QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 

 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH PHƯỚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1755/QĐ-UBND ngày 06/12/2023 của Ủy ban nhân dân 

huyện Ninh Phước về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính Nhà nước huyện 

Ninh Phước năm 2024; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số  122 /TTr-PNV ngày25  tháng 

4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện, gồm các ông, bà có tên sau: 

 1. Ông Huỳnh Thành Phương, Trưởng Phòng Nội vụ - Tổ trưởng. 

 2. Ông Đỗ Thanh Nhựt, Phó Trưởng Phòng Nội vụ - Tổ phó. 

 3. Bà Chế Hoàng Thu Hảo, Phó trưởng Phòng Tài chính-Kế hoạch - Thành 

viên. 

4. Ông Nguyễn Văn Thường, Trưởng Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội 

- Thành viên.  

5. Bà Nguyễn Thị Yến Thu, Trưởng phòng Văn hóa-Thông tin-Thành viên. 

6. Xây Thị Bích Liên, Đội trưởng Đội QLHC - Công an huyện-Thành viên. 

7. Bà Nguyễn Thị Hoài Thương, Chuyên viên Phòng Tài nguyên-Môi trường - 

Thành viên.  

8. Bà Châu Thị Thanh Thủy, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND - Thành 

viên. 

9. Bà Lương Thị Đức Hạnh, Chuyên viên Phòng Tư pháp -Thành viên. 

10. Bà Nại Thị Minh Châu, Chuyên viên Phòng Nội vụ  - Thành viên.  

11. Bà Huỳnh Thị Liêm, Chuyên viên Phòng Nội vụ - Thư ký. 

12. Mời ông Nguyễn Tấn Đạt, Chuyên viên UBMTTQVN huyện-Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra: Thực hiện nhiệm vụ kiểm tra cải cách hành 

chính năm 2024. 



2 

 

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, tự giải thể sau khi tổ kiểm tra 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện, Trưởng 

Phòng Nội vụ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch UBND xã - thị 

trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
 
 

 Nơi nhận: 
-Như Điều 2; 

-Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Ngô Khánh 

  

  

 

  

 

                                                                                                               

                                                                                                
 

 

                                                                                           

 
 


		ngokhanh.np@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T15:36:15+0700


		ubnd_np@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T16:33:26+0700




